Stadt Burg Stargard

Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich Sie zur Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Burg Stargard ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 12.10.2016, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Feuerwehrgerätehaus, Marner Straße 106, 17094 Burg Stargard

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
- 3. Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 6. Billigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung am 21.09.2016
- 7. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses, der Stadtvertretung und wichtige Angelegenheiten der Stadt
- 8. Anfragen zum Bericht des Bürgermeisters
- 9. Beschlussvorlagen

9.1 .	2. Änderung des B-Plan Nr. 7 "Sannbruch-Ost" - Abwägung	00SV/16/040
9.2 .	2. Änderung des B-Plan Nr. 7 "Sannbruch-Ost" - Satzungsbeschluss	00SV/16/041
9.3 .	Ausbau der Nebenanlagen im Weinbergsweg	00SV/16/038
9.4 .	Anbau und Sanierung des Marie-Hager-Hauses	00SV/16/064
9.5 .	Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen	00SV/16/055
9.6 .	Entgegennahme des Jahresabschlusses 2012 der Stadt Burg Stargard	00SV/16/060

9.7 . Entlastung des Bürgermeisters der Stadt Burg Stargard für das Haushaltsjahr 2012

9.8 . Entgegennahme des Jahresabschlusses 2012 der Gemeinde Cammin 00SV/16/062

9.9 . Entlastung der Bürgermeisterin/des Bürgermeisters der Gemeinde Cammin für das Haushaltsjahr 2012

00SV/16/063

00SV/16/050 9.10. Satzung der Stadt Burg Stargard über die Erhebung von Erschließungsbeiträgen (Erschließungsbeitragssatzung) Satzung der Stadt Burg Stargard über die Abweichung von §9 der 00SV/16/052 9.11. Straßenausbaubeitragssatzung im Rahmen der Beitragserhebung Hermann-Löns-Weg (Abweichungssatzung Hermann-Löns-Weg) Abschluss eines Konzessionsvertrages für Gas 00SV/16/051 9.12. 9.13. Ausübung Ankaufsrecht Leasingobjekt Regionale Schule 00SV/16/067 10. Sonstige Anfragen oder Informationen

Nichtöffentlicher Teil:

- 11. Sonstige Anfragen und Informationen
- 12. Schließung der Sitzung

gez. Rose Vorsitz

Ort der Veröffentlichung:	Schaukasten
ausgehangen am:	30.09.2016
abgenommen am:	